[bookmark: _GoBack]19.03.2020г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЛАНЕ МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ 75-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

[bookmark: _Hlk35600798][bookmark: _Hlk35600819]Заслушав информацию заместителя главы администрации, Герасимовой Т.Г., о выполнении мероприятий посвященных 75- летию Победы в ВОВ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию заместителя главы администрации, Герасимовой Т.Г., о выполнении мероприятий посвященных 75- летию Победы в ВОВ принять к сведению.
2.Рекомендовать руководителям всех форм собственности усилить работу по оформлению зданий символикой Победы.
3.Продолжить работу согласна Плана мероприятий посвященных 75- летию Победы в ВОВ.

Глава муниципального образования Казачье
Т.С. Пушкарева